
 

Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
 

ПОСЕЛКА ГОРОДИЩИ 
 

Петушинского района 

Владимирской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

От 28.12.2017г.                                   пос. Городищи                                       № 61/16 
 

О согласовании кандидатуры  
Гусейнова Д.Г. на должность директора  
МУП "Инфраструктура и сервис" 
 
 
 

           
           Рассмотрев предложение главы администрации поселка Городищи и в 
соответствии с подпунктом 18 пункта 2 статьи 28 Устава муниципального 
образования "Поселок Городищи", Совет народных депутатов решил:  
          1. Согласовать кандидатуру Гусейнова Джасаила Газратгулу Оглы для 
назначения на должность директора муниципального унитарного предприятия 
"Инфраструктура и сервис".  
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию). 

 
 
 
Глава поселка Городищи                                                     М.А. Алирзаев  

 


